zariadeniu alebo súvisiace s týmto zariadením uvedené v bode 3.1 tejto rámcovej zmluvy je 
uvedená v prílohe č. 1 tejto rámcovej zmluvy. 

5.3 Finančný limit plnenia pre Banku podľa tejto rámcovej zmluvy nesmie presiahnuť hodnotu 
2 523 144 eur bez DPH (slovom: dva  milióny pästodvadsaťtritisíc stoštyridsaťštyri eur bez 
DPH), 3 027 772,80 eur s DPH (tri milióny dvadsaťsedemtisíc sedemstosedemdesiatdva,80 
eur s DPH). Banka nie je povinná vyčerpať finančný limit plnenia uvedený v tomto bode 5.3 
tohto článku rámcovej zmluvy. 

5.4 Kúpnu cenu dohodnutú v bode 5.2 tohto článku rámcovej zmluvy je možné formou dodatku k 

rámcovej zmluve meniť na základe písomnej dohody zmluvných strán najmä pri zmene

[...]

3 bod 3.3. sa slová „t.j. 48 mesiacov od jej účinnosti“ menia na slová „t.j. 72 
mesiacov od jej účinnosti“ 

2. V Čl. 5 bod 5.3. prvá veta sa mení a po novom znie: „Finančný limit plnenia pre Banku 
podľa tejto rámcovej zmluvy nesmie presiahnuť hodnotu 2.775.458 Eur bez DPH (slovom: 
dva milióny sedemstosedemdesiatpäťtisíc  štyristopäťdesiatosem eur bez DPH), 
3.330.549,60 Eur s DPH (slovom: tri milióny tristotridsaťtisíc päťstoštyridsaťdeväť, 60 eur 
s DPH)“. 

3. V Čl. 11 bod 11.5.sa mení a po novom znie: „Táto rámcová zmluva sa uzatvára na dobu 
72 mesiacov odo dňa nadobudnutia jej účinnosti. Rámcová zmluva nadobudla účinnosť 
dňa 8.5.2015.“ 

4. V Prílohe č. 2  Všeobecné servisné podmienky  v bode  2  sa slová „po dobu 48 mesiacov